
			
		

		
			
			[image: INVL Logo]

		

			
		

		
			[image: INVL Logo]
			
		Par INVL
	Kas ir INVL?
	Komanda
	Akcionāri
	Finanšu pārskati un cita publiskojamā informācija
	Ilgtspēja
	Ieguldītāju interešu aizsardzība
	Karjera
	Biznesu apvienošana



	Family Office
	Kas ir Family Office?
	Family office pakalpojumi
	Alternatīvie ieguldījumi
		INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II – Capital Fund
	INVL Partner Global Infrastructure Fund I



	Mūsu komanda
	Kontakti



	Pensija
	Par pensiju sistēmu Latvijā
	Attālinātā konsultācija
	Darba devējiem



	Pensiju 2. līmenis
	Pensiju 2.līmeņa plāni
	Pensiju 2.līmeņa dokumenti
	Pensiju 2.līmeņa plānu rezultāti



	Pensiju 3. līmenis
	Pensiju 3.līmeņa plāni
	Pensiju 3.līmeņa izmaksu prognoze
	Pensiju 3.līmeņa dokumenti
	Pensiju 3.līmeņa plānu rezultāti



	Apdrošināšana
	Jaunumi
	Kontakti



				Mans INVL
	Mans INVL
	E-life
	E-investment



	Kļūt par klientu
	Menu


		

		

	
		
			
			

					
						Vadošais Baltijas alternatīvo aktīvu pārvaldnieks

Radīt. Vērtība. Kopā

		

	




					
						[image: ]

> €1 miljards

Aktīvi, ko klienti uzticējuši Invalda INVL – vadošajai aktīvu pārvaldīšanas grupai Baltijas valstīs

		

					
						[image: ]

35 speciālisti

Tieši tik daudz ieguldījumu speciālistu strādā Invalda INVL grupā

> 100 darbinieki

		

					
						[image: ]

> 30 gadu pieredze tirgū

Invalda INVL dibināta 1991. gadā kā pirmā privātā kapitāla ieguldījumu sabiedrība Lietuvā

		

	




					
						Apvienošanās līgums

		

	




					
						INFORMĀCIJA PAR DARĪJUMU:

 

 Uzzināt vairāk 
 

		

					
						[image: ]

		

	




					
			
					

					
						

Mūsu attieksme

Mūsu mērķis ir radīt ilgtermiņa vērtību ieguldītājiem un veicināt mūsu reģiona ekonomikas attīstību. Mēs koncentrējamies uz tādām aktīvu klasēm un reģioniem, kurus mēs vislabāk pazīstam. Mēs pastāvīgi padziļinām savas zināšanas, profesionāli un atbildīgi pieņemam lēmumus un ātri pielāgojamies tirgus izmaiņām, izmantojot pārbaudītus starptautiskus risinājumus.

 

 

		

	




					
						

Pensiju fondi

Mēs pārvaldām pensiju fondus jau no 2002. gada. Mūsu pieredze ļauj piedāvāt labākos pensiju uzkrāšanas risinājumus un palielināt klientu aktīvu vērtību. Mēs cenšamies sniegt uzkrājumu pakalpojumus mūsdienīgi.

 

 Uzzināt vairāk 
		

					
			
					

	




					
			
					

					
						Mūsu ieguldījumi

Mūsu pārvaldībā esošie vairāk nekā 1 miljards eiro, ietver ieguldījumus privātajā kapitālā, nekustamajā īpašumā, lauksaimniecības zemē un mežos, infrastruktūrā un atjaunojamajā enerģijā, kā arī privātos aizdevumos. Mēs sniedzam arī Family Office pakalpojumus Lietuvā, pārvaldām pensiju fondus Latvijā un nodrošinām ieguldījumus pasaules vadošo trešo pušu fondos. Invalda INVL ir vadošā Baltijas aktīvu pārvaldīšanas grupa, kas darbojas jau vairāk nekā 30 gadus.

 Uzzināt vairāk 
		

	




					
						Biedri

		

	




					
						[image: ]

Atbildīgu ieguldījumu principu parakstītājs

		

					
						[image: ]

Invest Europe biedrs 

		

					
						[image: ]

Latvijas privātā un iespējkapitāla asociācijas asociētais biedrs

		

	




					
						Jaunumi

		

	



    
                    
                		
					

                Invalda INVL grupas audita rezultāti par 2023. gadu

                Invalda INVL, kas ir vadošā ieguldījumu pārvaldes grupa Baltijas valstīs, pašu kapitāls 2023. gada beigās bija 178 miljoni eiro jeb 14,83 eiro par akciju. Šie rādītāji bija attiecīgi par 36,1%…


                Vairāk
            

                    
                		
					

                Invalda INVL grupa pārdod daļu Šiaulių bankas akciju,…

                Baltijā vadošā aktīvu pārvaldīšanas grupa Invalda INVL ir nolēmusi pārdot daļu tai piederošo Šiaulių Bankas akciju (1,95 miljonus akciju jeb 0,29% no pamatkapitāla), lai nepārsniegtu Eiropas Centrālās bankas noteikto 20%…


                Vairāk
            

                    
                		
					

                INVL Family Office gids: jaunas vecās normas labklājības…

                Pasaulē finanšu termins Family Office apzīmē uzņēmumu, kas apkalpo amerikāņu miljonāru ģimeņu aktīvus. Tiek uzskatīts, ka šo pakalpojumu ieviesis Džons Rokfellers 19. gadsimta beigās – tieši viņa ģimenes aktīvu pārvaldībai tika izveidots…


                Vairāk
            

            
        
		
			Visi jaunumi		

	
    




			

	
		
			[image: INVL Logo]
		

		
				Privātuma politika
	Sīkdatņu politika

		

		
				
	
	


		

	



	
		
							    No 2023.gada 1.decembra INVL Life ir kļuvusi par SB draudimas.
Lūdzam apmeklēt mūsu jauno mājaslapu.


    Apdrošināšana


    Lasīt vairāk par INVL un Šiaulių bankas mazumtirdzniecības biznesa apvienošanu

    					

	

		
		
							    No 2023.gada 1.decembra INVL Life ir kļuvusi par SB draudimas.
Lūdzam apmeklēt mūsu jauno mājaslapu.


    e-life.sbinsurance.lv


    Lasīt vairāk par INVL un Šiaulių bankas mazumtirdzniecības biznesa apvienošanu

    					

	

		
		
							    No 2023.gada 1.decembra INVL Life ir kļuvusi par SB draudimas.
Lūdzam apmeklēt mūsu jauno mājaslapu.


    wm.sbinsurance.lv


    Lasīt vairāk par INVL un Šiaulių bankas mazumtirdzniecības biznesa apvienošanu

    					

	

		
		
							
                

                        
                            Registruotis į konsultaciją

                            

                        

        
        	Step 1 of 2
        	

            
                50%

            


                        
                                    			Sveiki!

		Reģistrējieties konsultācijai par pensiju uzkrājumiem!

		
			
                                [image: ]
				Konsultācija klātienē

				Atstājiet savus kontaktus un mēs ar Jums sazināsimies

			
			
                                [image: ]
				Internetā

				Atstājiet savus kontaktus un mēs ar Jums sazināsimies

			
		



                    

                    
                          
                    

                

                
                    
                        	Reģistrēties konsultācijai

Mūsu konsultanti sazināsies ar Jums, lai vienotos par konsultāciju Jums ērtā laikā.

	Vārds, uzvārds* 

	Tālruņa nr.*

	Pilsēta* 

	E-pasts*
                            
                        

	
Nosūtīt
Noklikšķinot uz pogas “Reģistrēties”, Jūs piekrītat, ka Jūsu iesniegtie personas dati tiks izmantoti, lai sazinātos ar Jums konsultācijas sniegšanai. Saskaņā ar uzņēmuma privātuma politiku, šie dati tiks apstrādāti vienu gadu. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, sazinoties ar mums pa tālr. + 371 67 092 988



	

	




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        


                        

                        

		                
		                
					

	

	





































